АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12. 2010                                                                                              № 225-п

с.Беляевка

	[bookmark: _GoBack]  О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Беляевского сельсовета, урегулированию конфликта интересов и антикоррупционной деятельности

              В целях содействия в обеспечении соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования Беляевский сельсовет требований к служебному поведению, урегулирования конфликта интересов, способного привести к причинению вреда законным интересам граждан, организаций, общества, Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или органа местного самоуправления муниципального образования Беляевский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет:
     1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Беляевского сельсовета, урегулированию конфликта интересов и антикоррупционной деятельности (далее - комиссия) в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	Злубко Ю.В. – глава администрации Беляевского сельсовета

	Заместитель председателя:
	Толкачева Е.И. – зам.главы администрации Беляевского сельсовета

	Секретарь комиссии:
	Федорова И.В. – ведущий специалист администрации Беляевского сельсовета;

	Члены комиссии:
	Тренин С.В. – депутат муниципального образования Беляевский сельсовет;

	Дияров М.К. – депутат муниципального образования Беляевский сельсовет

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                  Ю.В. Злубко